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LEYENDA

Vestibulo de salidas

Zona de colas de facturacion
Control de seguridad nacional

Zona de colas de seguridad nacional
Controles de pasaportes salidas
Zona de colas de pasaportes salidas
Control de seguridad internacional
Colas control de seguridad internacional
Zona de control antidroga

Sala de embarque nacional

Sala de embarque internacional
Zona comercial

Areas administrativas y de gestién
Bafos

Circulacion

Tratamiento de equipajes

TOTAL
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1.511
450
100
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94
85
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42
130

2.386

2.216

2.123
427
233
917

491

11.377
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Edificio Terminal. Nivel 2. Estado Actual
Escala Doble Carta: 1/ 1.000. Dimensiones en metros 1 2_B

Estudio de viabilidad y estructuracion técnica, finaciera y legal para la concesion del Aeropuerto Ernesto Cortissoz-Barranquilla
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